Ass.ne Piero Taruffi
% XVIII COPPA RODOLFO DEL DRAGO

"\YI Viterbo - 06/07 Settembre 2008
T. IMPOSTO
PC28 - VITERBO 1 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 19 ACCARDO ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 30 SENSI VALENTINO 5 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
3 18 AGHEM GIANMARIA 2 00:00:00,00 00:00:08,03 00:08,03 3 3 3
3 23 SANTARELLI DANIELE 4 00:00:00,00 00:00:07,97 00:07,97 3 3 3
3 28 CICORIA ALVARO 3 00:00:00,00 00:00:07,97 00:07,97 3 3 3
3 31 MATTIUZZI ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:08,03 00:08,03 3 3 3
7 44 ZAPPIA MICHELE 5 00:00:00,00 00:00:07,96 00:07,96 4 4 4
8 20 CESETTI GIORGIO 3 00:00:00,00 00:00:07,95 00:07,95 5 5 5
9 47 FERRETTI PAOLO 5 00:00:00,00 00:00:07,94 00:07,94 6 6 6
10 15 CERRONE STEFANO 3 00:00:00,00 00:00:08,07 00:08,07 7 7 7
10 26 ROSSI TOMMASO 4 00:00:00,00 00:00:08,07 00:08,07 7 7 7
12 60 MATARAZZO CARMINE 0 00:00:00,00 00:00:07,91 00:07,91 9 9 9
13 2 MILANESI ANTONIO 2 00:00:00,00 00:00:08,12 00:08,12 12 12 12
14 21 BRUNETTI FABRIZIO 4 00:00:00,00 00:00:07,87 00:07,87 13 13 13
15 25 CAMILLI CLAUDIO 4 00:00:00,00 00:00:07,86 00:07,86 14 14 14
16 29 DE ANGELIS PIERO 4 00:00:00,00 00:00:08,15 00:08,15 15 15 15
17 13 BRACIAGLIA ALESSANDR' 3 00:00:00,00 00:00:08,17 00:08,17 17 17 17
18 22 GALLI ALESSANDRO 3 00:00:00,00 00:00:07,82 00:07,82 18 18 18
18 58 SANTUCCI GIANFRANCO 5 00:00:00,00 00:00:08,18 00:08,18 18 18 18
20 24 OLIVIERI LUCIANO 4 00:00:00,00 00:00:08,26 00:08,26 26 26 26
20 52 RUSSI VINCENZO 5 00:00:00,00 00:00:07,74 00:07,74 26 26 26
22 35 VIGNOLI GIULIO 4 00:00:00,00 00:00:08,32 00:08,32 32 32 32
23 27 MAESTOSO ANTONIO 5 00:00:00,00 00:00:08,33 00:08,33 33 33 33
24 42 GIUNCHI GIANCARLO 5 00:00:00,00 00:00:08,34 00:08,34 34 34 34
25 1 TELO' GIOVANNI 1 00:00:00,00 00:00:07,63 00:07,63 37 37 37
26 39 SERGIO GIROLA 5 00:00:00,00 00:00:08,38 00:08,38 38 38 38
27 61 FERDINANDI REMO 0 00:00:00,00 00:00:07,61 00:07,61 39 39 39
28 41 PARADISO ALDO 5 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 40 40 40
29 16 MARCO FORMICONI 4 00:00:00,00 00:00:08,46 00:08,46 46 46 46
30 4 NOLI GIOVANNI 1 00:00:00,00 00:00:08,47 00:08,47 47 47 47
30 46 FILO ROSSANA 4 00:00:00,00 00:00:07,53 00:07,53 47 47 47
32 48 BRACIAGLIA RODOLFO 2 00:00:00,00 00:00:08,54 00:08,54 54 54 54
33 5 DI TOCCO FELICE 2 00:00:00,00 00:00:08,62 00:08,62 62 62 62
34 12 OTTORINO ROMAGNOLI 3 00:00:00,00 00:00:08,63 00:08,63 63 63 63
35 7 CARLINI GIANCARLO 4 00:00:00,00 00:00:08,67 00:08,67 67 67 67
36 59 ANGIOLONI ROBERTO 5 00:00:00,00 00:00:08,75 00:08,75 75 75 75
37 11 LORENZETTI MARCO 3 00:00:00,00 00:00:08,78 00:08,78 78 78 78
38 45 CROCIOLI SALVATORE 5 00:00:00,00 00:00:08,79 00:08,79 79 79 79
39 32 VITTORI MAURO 3 00:00:00,00 00:00:07,28 00:07,18 82 82 82
40 9 MORANDI GIANNI 2 00:00:00,00 00:00:08,85 00:08,85 85 85 85
41 57 BELLACIMA LUIGI 3 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 99 99 99
42 53 TUCCI ANTONIO 3 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 107 107 107
43 40 BATELLA OTTAVIO 5 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 120 120 120
44 8 ROSSI STEFANO 2 00:00:00,00 00:00:06,78 00:06,78 122 122 122
45 34 SAPORITO DOMENICO 5 00:00:00,00 00:00:06,66 00:06,66 134 134 134
46 51 TARANTINO ALESSANDRC 5 00:00:00,00 00:00:09,37 00:09,37 137 137 137
46 56 CIUFFARELLA MASSIMO 4 00:00:00,00 00:00:09,37 00:09,37 137 137 137
48 37 MUSCOLO DOMENICO 4 00:00:00,00 00:00:06,53 00:06,53 147 147 147
49 62 ROSATI GIANCARLO 0 00:00:00,00 00:00:09,62 00:09,62 162 162 162
50 49 CARNEVALI AURELIO 3 00:00:00,00 00:00:06,18 00:06,18 182 182 182
51 36 LATTUADA ALESSANDRO 4 00:00:00,00 00:00:05,97 00:05,97 203 203 203
52 54 CAPORALI LUCIANO 2 00:00:00,00 00:00:05,96 00:05,96 204 204 204
53 50 SPAZIANI ADRIANA 4 00:00:00,00 00:00:05,90 00:05,90 210 210 210
54 3 SILVESTRI LORENZO 1 00:00:00,00 00:00:11,01 00:11,01 300 300 300
54 55 GATTI ENZO 4 00:00:00,00 00:00:14,61 00:14,61 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 6, 10, 14, 33, 38, 43,

Tempi e classifiche disponibili on-line su ww w .cronoviterbo.net



Ass.ne Piero Taruffi
% XVIII COPPA RODOLFO DEL DRAGO

"\YI Viterbo - 06/07 Settembre 2008
T. IMPOSTO
PC29 - VITERBO 2 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 26 ROSSI TOMMASO 4 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 0 0 0
2 19 ACCARDO ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:06,99 00:06,99 1 1 1
2 23 SANTARELLI DANIELE 4 00:00:00,00 00:00:07,01 00:07,01 1 1 1
2 40 BATELLA OTTAVIO 5 00:00:00,00 00:00:06,99 00:06,99 1 1 1
5 15 CERRONE STEFANO 3 00:00:00,00 00:00:06,97 00:06,97 3 3 3
5 20 CESETTI GIORGIO 3 00:00:00,00 00:00:07,03 00:07,03 3 3 3
5 60 MATARAZZO CARMINE 0 00:00:00,00 00:00:06,97 00:06,97 3 3 3
8 21 BRUNETTI FABRIZIO 4 00:00:00,00 00:00:07,04 00:07,04 4 4 4
8 56 CIUFFARELLA MASSIMO 4 00:00:00,00 00:00:07,04 00:07,04 4 4 4
10 18 AGHEM GIANMARIA 2 00:00:00,00 00:00:06,95 00:06,95 5 5 5
10 28 CICORIA ALVARO 3 00:00:00,00 00:00:06,95 00:06,95 5 5 5
12 29 DE ANGELIS PIERO 4 00:00:00,00 00:00:06,91 00:06,91 9 9 9
13 30 SENSI VALENTINO 5 00:00:00,00 00:00:06,89 00:06,89 11 11 11
13 31 MATTIUZZI ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:07,21 00:07,11 11 11 11
13 57 BELLACIMA LUIGI 3 00:00:00,00 00:00:06,89 00:06,89 11 11 11
16 2 MILANESI ANTONIO 2 00:00:00,00 00:00:07,22 00:07,12 12 12 12
16 27 MAESTOSO ANTONIO 5 00:00:00,00 00:00:06,88 00:06,88 12 12 12
18 25 CAMILLI CLAUDIO 4 00:00:00,00 00:00:07,23 00:07,13 13 13 13
19 24 OLIVIERI LUCIANO 4 00:00:00,00 00:00:06,85 00:06,85 15 15 15
20 61 FERDINANDI REMO 0 00:00:00,00 00:00:06,80 00:06,80 20 20 20
21 51 TARANTINO ALESSANDR( 5 00:00:00,00 00:00:06,77 00:06,77 23 23 23
22 3 SILVESTRI LORENZO 1 00:00:00,00 00:00:07,28 00:07,28 28 28 28
22 52 RUSSI VINCENZO 5 00:00:00,00 00:00:07,28 00:07,28 28 28 28
24 41 PARADISO ALDO 5 00:00:00,00 00:00:07,30 00:07,30 30 30 30
25 7 CARLINI GIANCARLO 4 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 31 31 31
25 11 LORENZETTI MARCO 3 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 31 31 31
25 22 GALLI ALESSANDRO 3 00:00:00,00 00:00:07,31 00:07,31 31 31 31
28 46 FILO ROSSANA 4 00:00:00,00 00:00:06,65 00:06,65 35 35 35
29 35 VIGNOLI GIULIO 4 00:00:00,00 00:00:07,36 00:07,36 36 36 36
30 13 BRACIAGLIA ALESSANDR 3 00:00:00,00 00:00:07,38 00:07,38 38 38 38
31 44 ZAPPIA MICHELE 5 00:00:00,00 00:00:06,55 00:06,55 45 45 45
32 47 FERRETTI PAOLO 5 00:00:00,00 00:00:06,50 00:06,50 50 50 50
33 1 TELO' GIOVANNI 1 00:00:00,00 00:00:06,44 00:06,44 56 56 56
33 16 MARCO FORMICONI 4 00:00:00,00 00:00:07,56 00:07,56 56 56 56
35 34 SAPORITO DOMENICO 5 00:00:00,00 00:00:06,43 00:06,43 57 57 57
36 59 ANGIOLONI ROBERTO 5 00:00:00,00 00:00:06,42 00:06,42 58 58 58
37 48 BRACIAGLIA RODOLFO 2 00:00:00,00 00:00:07,61 00:07,61 61 61 61
38 5 DI TOCCO FELICE 2 00:00:00,00 00:00:07,64 00:07,64 64 64 64
39 9 MORANDI GIANNI 2 00:00:00,00 00:00:06,35 00:06,35 65 65 65
40 39 SERGIO GIROLA 5 00:00:00,00 00:00:07,66 00:07,66 66 66 66
41 45 CROCIOLI SALVATORE 5 00:00:00,00 00:00:06,33 00:06,33 67 67 67
42 37 MUSCOLO DOMENICO 4 00:00:00,00 00:00:06,29 00:06,29 71 71 71
42 42 GIUNCHI GIANCARLO 5 00:00:00,00 00:00:06,29 00:06,29 71 71 71
44 32 VITTORI MAURO 3 00:00:00,00 00:00:06,26 00:06,26 74 74 74
45 53 TUCCI ANTONIO 3 00:00:00,00 00:00:07,75 00:07,75 75 75 75
46 62 ROSATI GIANCARLO 0 00:00:00,00 00:00:06,17 00:06,17 83 83 83
47 12 OTTORINO ROMAGNOLI 3 00:00:00,00 00:00:05,98 00:05,98 102 102 102
48 4 NOLI GIOVANNI 1 00:00:00,00 00:00:08,08 00:08,08 108 108 108
49 58 SANTUCCI GIANFRANCO 5 00:00:00,00 00:00:05,64 00:05,64 136 136 136
50 8 ROSSI STEFANO 2 00:00:00,00 00:00:05,56 00:05,56 144 144 144
51 36 LATTUADA ALESSANDRO 4 00:00:00,00 00:00:05,26 00:05,26 174 174 174
52 54 CAPORALI LUCIANO 2 00:00:00,00 00:00:05,25 00:05,25 175 175 175
53 50 SPAZIANI ADRIANA 4 00:00:00,00 00:00:05,09 00:05,09 191 191 191
54 49 CARNEVALI AURELIO 3 00:00:00,00 00:00:04,89 00:04,89 211 211 211
55 55 GATTI ENZO 4 00:00:00,00 00:00:13,69 00:13,69 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova: 6, 10, 14, 33, 38, 43,

Tempi e classifiche disponibili on-line su ww w .cronoviterbo.net



Ass.ne Piero Taruffi
% XVIII COPPA RODOLFO DEL DRAGO

"\YI Viterbo - 06/07 Settembre 2008
T. IMPOSTO
PC30 - VITERBO 3 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 19 ACCARDO ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 0 0 0
2 21 BRUNETTI FABRIZIO 4 00:00:00,00 00:00:06,99 00:06,99 1 1 1
3 18 AGHEM GIANMARIA 2 00:00:00,00 00:00:07,02 00:07,02 2 2 2
4 59 ANGIOLONI ROBERTO 5 00:00:00,00 00:00:07,06 00:07,06 6 6 6
5 28 CICORIA ALVARO 3 00:00:00,00 00:00:06,93 00:06,93 7 7 7
6 22 GALLI ALESSANDRO 3 00:00:00,00 00:00:06,92 00:06,92 8 8 8
7 31 MATTIUZZI ANGELO 3 00:00:00,00 00:00:06,89 00:06,89 11 11 11
8 60 MATARAZZO CARMINE 0 00:00:00,00 00:00:07,22 00:07,12 12 12 12
9 41 PARADISO ALDO 5 00:00:00,00 00:00:06,87 00:06,87 13 13 13
10 26 ROSSI TOMMASO 4 00:00:00,00 00:00:06,85 00:06,85 15 15 15
10 29 DE ANGELIS PIERO 4 00:00:00,00 00:00:06,85 00:06,85 15 15 15
10 39 SERGIO GIROLA 5 00:00:00,00 00:00:07,15 00:07,15 15 15 15
13 30 SENSI VALENTINO 5 00:00:00,00 00:00:06,84 00:06,84 16 16 16
14 62 ROSATI GIANCARLO 0 00:00:00,00 00:00:07,28 00:07,18 18 18 18
15 15 CERRONE STEFANO 3 00:00:00,00 00:00:07,20 00:07,20 20 20 20
16 2 MILANESI ANTONIO 2 00:00:00,00 00:00:06,78 00:06,78 22 22 22
16 7 CARLINI GIANCARLO 4 00:00:00,00 00:00:06,78 00:06,78 22 22 22
16 20 CESETTI GIORGIO 3 00:00:00,00 00:00:06,78 00:06,78 22 22 22
16 53 TUCCI ANTONIO 3 00:00:00,00 00:00:07,22 00:07,22 22 22 22
20 25 CAMILLI CLAUDIO 4 00:00:00,00 00:00:06,74 00:06,74 26 26 26
21 13 BRACIAGLIA ALESSANDR 3 00:00:00,00 00:00:07,27 00:07,27 27 27 27
22 5 DI TOCCO FELICE 2 00:00:00,00 00:00:07,32 00:07,32 32 32 32
23 1 TELO' GIOVANNI 1 00:00:00,00 00:00:06,66 00:06,66 34 34 34
24 23 SANTARELLI DANIELE 4 00:00:00,00 00:00:06,58 00:06,58 42 42 42
24 24 OLIVIERI LUCIANO 4 00:00:00,00 00:00:06,58 00:06,58 42 42 42
24 44 ZAPPIA MICHELE 5 00:00:00,00 00:00:07,42 00:07,42 42 42 42
27 16 MARCO FORMICONI 4 00:00:00,00 00:00:07,47 00:07,47 47 47 47
28 9 MORANDI GIANNI 2 00:00:00,00 00:00:06,51 00:06,51 49 49 49
28 32 VITTORI MAURO 3 00:00:00,00 00:00:06,51 00:06,51 49 49 49
30 61 FERDINANDI REMO 0 00:00:00,00 00:00:07,52 00:07,52 52 52 52
31 11 LORENZETTI MARCO 3 00:00:00,00 00:00:07,53 00:07,53 53 53 53
31 27 MAESTOSO ANTONIO 5 00:00:00,00 00:00:07,53 00:07,53 53 53 53
33 47 FERRETTI PAOLO 5 00:00:00,00 00:00:06,44 00:06,44 56 56 56
34 34 SAPORITO DOMENICO 5 00:00:00,00 00:00:06,31 00:06,31 69 69 69
35 37 MUSCOLO DOMENICO 4 00:00:00,00 00:00:06,30 00:06,30 70 70 70
36 57 BELLACIMA LUIGI 3 00:00:00,00 00:00:07,71 00:07,71 71 71 71
37 35 VIGNOLI GIULIO 4 00:00:00,00 00:00:07,72 00:07,72 72 72 72
38 51 TARANTINO ALESSANDR( 5 00:00:00,00 00:00:06,23 00:06,23 77 77 77
39 50 SPAZIANI ADRIANA 4 00:00:00,00 00:00:06,21 00:06,21 79 79 79
40 45 CROCIOLI SALVATORE 5 00:00:00,00 00:00:06,18 00:06,18 82 82 82
41 3 SILVESTRI LORENZO 1 00:00:00,00 00:00:07,91 00:07,91 91 91 91
42 4 NOLI GIOVANNI 1 00:00:00,00 00:00:07,97 00:07,97 97 97 97
43 12 OTTORINO ROMAGNOLI 3 00:00:00,00 00:00:08,08 00:08,08 108 108 108
44 49 CARNEVALI AURELIO 3 00:00:00,00 00:00:05,84 00:05,84 116 116 116
44 52 RUSSI VINCENZO 5 00:00:00,00 00:00:08,16 00:08,16 116 116 116
46 8 ROSSI STEFANO 2 00:00:00,00 00:00:05,63 00:05,63 137 137 137
47 48 BRACIAGLIA RODOLFO 2 00:00:00,00 00:00:08,41 00:08,41 141 141 141
48 42 GIUNCHI GIANCARLO 5 00:00:00,00 00:00:05,53 00:05,53 147 147 147
48 54 CAPORALI LUCIANO 2 00:00:00,00 00:00:05,53 00:05,53 147 147 147
50 46 FILO ROSSANA 4 00:00:00,00 00:00:08,65 00:08,65 165 165 165
51 56 CIUFFARELLA MASSIMO 4 00:00:00,00 00:00:05,24 00:05,24 176 176 176
52 55 GATTI ENZO 4 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 181 181 181
53 40 BATELLA OTTAVIO 5 00:00:00,00 00:00:05,03 00:05,03 197 197 197
54 58 SANTUCCI GIANFRANCO 5 00:00:00,00 00:00:05,00 00:05,00 200 200 200
55 36 LATTUADA ALESSANDRO 4 00:00:00,00 00:00:04,64 00:04,64 236 236 236

Equipaggi senza tempo in questa prova: 6, 10, 14, 33, 38, 43,

Tempi e classifiche disponibili on-line su ww w .cronoviterbo.net



\\Y}

Pos Nr
1 21
2 16
2 26
2 59
5 19
6 1
7 24
8 15
8 29

10 22
10 25
10 47
13 18
13 30
15 35
16 2
17 11
18 20
19 23
19 60
21 28
22 52
23 13
24 57
25 55
26 44
27 41
28 7
29 40
30 37
31 39
32 58
33 62
34 27
35 53
36 45
37 51
38 48
39 12
40 34
41 9
42 42
43 56
44 46
45 8
46 54
47 4
48 49
49 36
50 50
51 31
51 61

Equipaggio

BRUNETTI FABRIZIO
MARCO FORMICONI
ROSSI TOMMASO
ANGIOLONI ROBERTO
ACCARDO ANGELO
TELO' GIOVANNI
OLNIERI LUCIANO
CERRONE STEFANO

DE ANGELIS PIERO
GALLIALESSANDRO
CAMILLI CLAUDIO
FERRETTI PAOLO
AGHEM GIANMARIA
SENSI VALENTINO
VIGNOLI GIULIO
MILANESI ANTONIO
LORENZETTI MARCO
CESETTI GIORGIO
SANTARELLI DANIELE
MATARAZZO CARMINE
CICORIA ALVARO
RUSSI VINCENZO
BRACIAGLIA ALESSANDRO
BELLACIMA LUIGI
GATTIENZO

ZAPPIA MICHELE
PARADISO ALDO
CARLINI GIANCARLO
BATELLA OTTAVIO
MUSCOLO DOMENICO
SERGIO GIROLA
SANTUCCI GIANFRANCO
ROSATI GIANCARLO
MAESTOSO ANTONIO
TUCCI ANTONIO
CROCIOLI SALVATORE
TARANTINO ALESSANDRO
BRACIAGLIA RODOLFO
OTTORINO ROMAGNOLI
SAPORITO DOMENICO
MORANDI GIANNI
GIUNCHI GIANCARLO
CIUFFARELLA MASSIMO
FILO ROSSANA

ROSSI STEFANO
CAPORALI LUCIANO
NOLI GIOVANNI
CARNEVALI AURELIO
LATTUADA ALESSANDRO
SPAZIANI ADRIANA
MATTIUZZI ANGELO
FERDINANDI REMO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC31 - AEROPORTO 1

Gr Entrata

10:51:04,16
10:58:38,73
10:57:54,28
11:30:27,56
10:57:01,42
10:41:50,10
10:53:29,68
10:44:37,19
11:04:18,52
10:54:19,31
10:52:38,60
11:24:18,90
10:56:08,23
10:48:20,12
11:29:23,16
10:46:27,70
11:21:11,40
10:47:29,66
11:08:41,06
11:17:29,19
10:59:26,39
11:14:29,61
10:55:12,40
11:16:20,89
11:19:23,66
11:07:47,70
11:06:56,13
10:50:09,29
11:00:18,65
11:05:08,61
11:02:34,52
11:10:30,65
11:28:30,27
11:09:33,12
11:05:59,37
11:20:10,35
11:15:26,25
11:26:32,57
10:43:43,54
10:45:30,79
11:18:29,41
11:03:29,47
11:23:08,15
11:25:27,42
10:49:16,63
11:27:25,04
10:42:37,71
11:12:30,89
11:11:39,24
11:13:07,94
11:01:28,64
11:22:07,34
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Uscita
10:51:12,16
10:58:46,74
10:58:02,27
11:30:35,57
10:57:09,39
10:41:58,15
10:53:37,62
10:44:45,12
11:04:26,59
10:54:27,23
10:52:46,52
11:24:26,82
10:56:16,14
10:48:28,03
11:29:31,28
10:46:35,83
11:21:19,25
10:47:37,48
11:08:48,86
11:17:36,99
10:59:34,17
11:14:37,84
10:55:20,13
11:16:29,19
11:19:31,31
11:07:55,34
11:07:03,76
10:50:16,88
11:00:26,21
11:05:17,08
11:02:43,03
11:10:38,13
11:28:37,63
11:09:41,78
11:06:08,06
11:20:19,05
11:15:34,98
11:26:41,33
10:43:52,33
10:45:39,73
11:18:38,50
11:03:36,30
11:23:17,36
11:25:34,19
10:49:23,21
11:27:31,17
10:42:47,68
11:12:36,70
11:11:44,78
11:13:13,37
11:01:40,55
11:22:19,28

3, 5, 6, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:08,01
00:07,97
00:08,05
00:07,94
00:07,93
00:08,07
00:07,92
00:07,92
00:07,92
00:07,91
00:07,91
00:08,12
00:08,13
00:07,85
00:07,82
00:07,80
00:07,80
00:07,78
00:08,23
00:07,73
00:08,30
00:07,65
00:07,64
00:07,63
00:07,59
00:07,56
00:08,47
00:08,51
00:07,48
00:07,36
00:08,66
00:08,69
00:08,70
00:08,73
00:08,76
00:08,79
00:08,94
00:09,09
00:06,83
00:09,21
00:06,77
00:06,58
00:06,13
00:09,97
00:05,81
00:05,54
00:05,43
00:11,91
00:11,94

Penalita
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109
117
121
123
142
187
197
219
246
257
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
3 3
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
12 12
13 13
15 15
18 18
20 20
20 20
22 22
23 23
27 27
30 30
35 35
36 36
37 37
41 41
44 44
47 47
51 51
52 52
64 64
66 66
69 69
70 70
73 73
76 76
79 79
94 94
109 109
117 117
121 121
123 123
142 142
187 187
197 197
219 219
246 246
257 257
300 300
300 300




\\Y}

Pos Nr
1 22
2 18
2 21
2 30
5 19
6 41
6 60
8 25
8 51

10 24
10 29
12 62
13 15
13 23
15 2
15 20
17 34
18 28
19 35
20 12
20 45
22 59
23 9
24 47
25 52
26 39
27 27
28 42
29 48
30 16
31 44
32 53
33 1
33 13
33 31
36 56
36 61
38 7
39 46
40 37
41 40
42 8
43 57
44 4
44 11
44 26
44 36
44 49
44 50
44 54
44 55
44 58

Equipaggio

GALLI ALESSANDRO
AGHEM GIANMARIA
BRUNETTI FABRIZIO
SENSI VALENTINO
ACCARDO ANGELO
PARADISO ALDO
MATARAZZO CARMINE
CAMILLI CLAUDIO
TARANTINO ALESSANDRO
OLIVIERI LUCIANO

DE ANGELIS PIERO
ROSATI GIANCARLO
CERRONE STEFANO
SANTARELLI DANIELE
MILANESI ANTONIO
CESETTI GIORGIO
SAPORITO DOMENICO
CICORIA ALVARO
VIGNOLI GIULIO
OTTORINO ROMAGNOLI
CROCIOLI SALVATORE
ANGIOLONI ROBERTO
MORANDI GIANNI
FERRETTI PAOLO
RUSSI VINCENZO
SERGIO GIROLA
MAESTOSO ANTONIO
GIUNCHI GIANCARLO
BRACIAGLIA RODOLFO
MARCO FORMICONI
ZAPPIA MICHELE

TUCCI ANTONIO

TELO' GIOVANNI
BRACIAGLIA ALESSANDRO
MATTIUZZI ANGELO
CIUFFARELLA MASSIMO
FERDINANDI REMO
CARLINI GIANCARLO
FILO ROSSANA
MUSCOLO DOMENICO
BATELLA OTTAVIO
ROSSI STEFANO
BELLACIMA LUIGI

NOLI GIOVANNI
LORENZETTI MARCO
ROSSI TOMMASO
LATTUADA ALESSANDRO
CARNEVALI AURELIO
SPAZIANI ADRIANA
CAPORALI LUCIANO
GATTIENZO

SANTUCCI GIANFRANCO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC32 - AEROPORTO 2

Gr Entrata

10:54:27,23
10:56:16,14
10:51:12,16
10:48:28,03
10:57:09,39
11:07:03,76
11:17:36,99
10:52:46,52
11:15:34,98
10:53:37,62
11:04:26,59
11:28:37,63
10:44:45,12
11:08:48,86
10:46:35,83
10:47:37,48
10:45:39,73
10:59:34,17
11:29:31,28
10:43:52,33
11:20:19,05
11:30:35,57
11:18:38,50
11:24:26,82
11:14:37,84
11:02:43,03
11:09:41,78
11:03:36,30
11:26:41,33
10:58:46,74
11:07:55,34
11:06:08,06
10:41:58,15
10:55:20,13
11:01:40,55
11:23:17,36
11:22:19,28
10:50:16,88
11:25:34,19
11:05:17,08
11:00:26,21
10:49:23,21
11:16:29,19
10:42:47,68
11:21:19,25
10:58:02,27
11:11:44,78
11:12:36,70
11:13:13,37
11:27:31,17
11:19:31,31
11:10:38,13

arNMNPOPRPOPRPONMNMOMDPNOPOVWWRERPWAORARNMNOOOOOOOOOONOOUOOWRAWOAOWNMWORMOOPAMOOGWOULEADNDOWW

Uscita
10:54:49,23
10:56:38,15
10:51:34,15
10:48:50,04
10:57:31,37
11:07:25,79
11:17:58,96
10:53:08,48
11:15:56,94
10:53:59,56
11:04:48,53
11:28:59,55
10:45:07,02
11:09:10,76
10:46:57,71
10:47:59,36
10:46:01,54
10:59:56,38
11:29:53,58
10:44:14,00
11:20:40,72
11:30:57,23
11:19:00,08
11:24:49,30
11:14:59,34
11:03:04,48
11:10:04,37
11:03:57,60
11:27:02,57
10:59:07,94
11:08:16,37
11:06:31,04
10:42:19,02
10:55:43,26
11:02:03,68
11:23:37,90
11:22:42,74
10:50:40,44
11:25:57,84
11:05:37,38
11:00:46,04
10:49:42,50
11:16:48,20
10:43:13,83
11:21:38,07
10:58:21,21
11:12:01,82
11:12:51,79
11:13:31,08
11:27:47,03
11:19:45,74
11:10:54,98

3, 5, 6, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:22,00
00:22,01
00:21,99
00:22,01
00:21,98
00:22,03
00:21,97
00:21,96
00:21,96
00:21,94
00:21,94
00:21,92
00:21,90
00:21,90
00:21,88
00:21,88
00:21,81
00:22,21
00:22,30
00:21,67
00:21,67
00:21,66
00:21,58
00:22,48
00:21,50
00:21,45
00:22,59
00:21,30
00:21,24
00:21,20
00:21,03
00:22,98
00:20,87
00:23,13
00:23,13
00:20,54
00:23,46
00:23,56
00:23,65
00:20,30
00:19,83
00:19,29
00:19,01
00:26,15
00:18,82
00:18,94
00:17,04
00:15,09
00:17,71
00:15,86
00:14,43
00:16,85

Penalita

oo WWNEPRERPPEPO
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113
113
113
146
146
156
165
170
217
271
299
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:22,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
6 6
8 8
10 10
10 10
12 12
12 12
19 19
21 21
30 30
33 33
33 33
34 34
42 42
48 48
50 50
55 55
59 59
70 70
76 76
80 80
97 97
98 98
113 113
113 113
113 113
146 146
146 146
156 156
165 165
170 170
217 217
271 271
299 299
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




\\Y}

Pos Nr
1 19
2 16
2 24
4 25
5 7
5 30
7 21
7 29
9 18

10 22
11 11
12 60
13 4
14 39
15 46
16 13
17 59
18 9
19 23
20 37
21 45
22 31
23 1
24 61
25 15
25 20
27 12
28 34
29 28
29 51
31 42
32 47
33 2
34 8
35 55
36 27
37 36
37 53
39 41
40 35
41 26
42 62
43 52
44 49
45 40
45 44
45 48
45 50
45 54
45 56
45 57
45 58

Equipaggio
ACCARDO ANGELO
MARCO FORMICONI
OLIVIERI LUCIANO
CAMILLI CLAUDIO
CARLINI GIANCARLO
SENSI VALENTINO
BRUNETTI FABRIZIO

DE ANGELIS PIERO
AGHEM GIANMARIA
GALLIALESSANDRO
LORENZETTI MARCO
MATARAZZO CARMINE
NOLI GIOVANNI
SERGIO GIROLA

FILO ROSSANA
BRACIAGLIA ALESSANDRO
ANGIOLONI ROBERTO
MORANDI GIANNI
SANTARELLI DANIELE
MUSCOLO DOMENICO
CROCIOLI SALVATORE
MATTIUZZI ANGELO
TELO' GIOVANNI
FERDINANDI REMO
CERRONE STEFANO
CESETTI GIORGIO
OTTORINO ROMAGNOLI
SAPORITO DOMENICO
CICORIA ALVARO
TARANTINO ALESSANDRO
GIUNCHI GIANCARLO
FERRETTI PAOLO
MILANESI ANTONIO
ROSSI STEFANO
GATTIENZO
MAESTOSO ANTONIO
LATTUADA ALESSANDRO
TUCCI ANTONIO
PARADISO ALDO
VIGNOLI GIULIO

ROSSI TOMMASO
ROSATI GIANCARLO
RUSSI VINCENZO
CARNEVALIAURELIO
BATELLA OTTAVIO
ZAPPIA MICHELE
BRACIAGLIA RODOLFO
SPAZIANI ADRIANA
CAPORALI LUCIANO
CIUFFARELLA MASSIMO
BELLACIMA LUIGI
SANTUCCI GIANFRANCO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC33 - AEROPORTO 3

Gr Entrata

10:57:31,37
10:59:07,94
10:53:59,56
10:53:08,48
10:50:40,44
10:48:50,04
10:51:34,15
11:04:48,53
10:56:38,15
10:54:49,23
11:21:38,07
11:17:58,96
10:43:13,83
11:03:04,48
11:25:57,84
10:55:43,26
11:30:57,23
11:19:00,08
11:09:10,76
11:05:37,38
11:20:40,72
11:02:03,68
10:42:19,02
11:22:42,74
10:45:07,02
10:47:59,36
10:44:14,00
10:46:01,54
10:59:56,38
11:15:56,94
11:03:57,60
11:24:49,30
10:46:57,71
10:49:42,50
11:19:45,74
11:10:04,37
11:12:01,82
11:06:31,04
11:07:25,79
11:29:53,58
10:58:21,21
11:28:59,55
11:14:59,34
11:12:51,79
11:00:46,04
11:08:16,37
11:27:02,57
11:13:31,08
11:27:47,03
11:23:37,90
11:16:48,20
11:10:54,98

GO W ANPANOOOWAOAPMOOWRAMOAORANMNNOOOOOWOAOWWWORLRWOUORMIMMNMNIODWMAOPRPOWWNMAEMMOOMAMSEMDPM®

Uscita
10:57:38,38
10:59:14,96
10:54:06,54
10:53:15,53
10:50:47,50
10:48:56,98
10:51:41,23
11:04:55,61
10:56:45,26
10:54:56,35
11:21:45,20
11:18:05,77
10:43:21,05
11:03:11,71
11:26:05,09
10:55:50,53
11:31:04,51
11:19:07,46
11:09:18,21
11:05:44,88
11:20:48,26
11:02:11,33
10:42:25,30
11:22:48,99
10:45:14,78
10:48:05,60
10:44:21,80
10:46:09,37
11:00:04,23
11:16:04,79
11:04:03,73
11:24:55,34
10:47:05,71
10:49:48,31
11:19:51,49
11:10:12,85
11:12:07,14
11:06:39,72
11:07:34,58
11:30:02,45
10:58:26,22
11:29:08,56
11:15:08,40
11:12:56,18
11:01:03,00
11:08:26,79
11:27:12,69
11:14:00,00
11:28:03,63
11:23:53,34
11:16:59,90
11:11:12,78

3, 5, 6, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:07,01
00:07,02
00:06,98
00:07,05
00:07,06
00:06,94
00:07,08
00:07,08
00:07,11
00:07,12
00:07,13
00:06,81
00:07,22
00:07,23
00:07,25
00:07,27
00:07,28
00:07,38
00:07,45
00:07,50
00:07,54
00:07,65
00:06,28
00:06,25
00:07,76
00:06,24
00:07,80
00:07,83
00:07,85
00:07,85
00:06,13
00:06,04
00:08,00
00:05,81
00:05,75
00:08,48
00:05,32
00:08,68
00:08,79
00:08,87
00:05,01
00:09,01
00:09,06
00:04,39
00:16,96
00:10,42
00:10,12
00:28,92
00:16,60
00:15,44
00:11,70
00:17,80

Penalita
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100
119
125
148
168
168
179
187
199
201
206
261
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
5 4
6 5
6 5
8 7
8 7
11 10
12 11
13 12
19 18
22 21
23 22
25 24
27 26
28 27
38 37
45 44
50 49
54 53
65 64
72 71
75 74
76 75
76 75
80 79
83 82
85 84
85 84
87 86
96 95
100 99
119 118
125 124
148 147
168 167
168 167
179 178
187 186
199 198
201 200
206 205
261 260
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




\\Y}

Pos Nr
1 13
1 30
3 18
4 31
5 22
6 19
7 29
7 45
9 59

10 23
11 39
12 21
12 51
14 25
15 28
16 1
16 44
18 60
19 52
20 12
21 16
22 34
23 20
24 46
25 42
26 2
27 15
28 9
29 53
30 7
31 47
32 24
33 41
34 62
35 55
36 48
37 8
38 61
39 4
39 11
39 26
39 27
39 35
39 36
39 37
39 40
39 49
39 50
39 54
39 56
39 57
39 58

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIII COPPA RODOLFO DEL DRAGO

Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC34 - AEROPORTO 4

Equipaggio Gr

BRACIAGLIA ALESSANDRO 3
SENSIVALENTINO 5
AGHEM GIANMARIA 2
MATTIUZZI ANGELO 3
GALLIALESSANDRO 3
ACCARDO ANGELO 3
DE ANGELIS PIERO 4
CROCIOLI SALVATORE 5
ANGIOLONI ROBERTO 5
SANTARELLI DANIELE 4
SERGIO GIROLA 5
BRUNETTI FABRIZIO 4
TARANTINO ALESSANDRO 5
CAMILLI CLAUDIO 4
CICORIA ALVARO 3
TELO' GIOVANNI 1
ZAPPIA MICHELE 5
MATARAZZO CARMINE 0
RUSSI VINCENZO 5
OTTORINO ROMAGNOLI 3
MARCO FORMICONI 4
SAPORITO DOMENICO 5
CESETTI GIORGIO 3
FILO ROSSANA 4
GIUNCHI GIANCARLO 5
MILANESI ANTONIO 2
CERRONE STEFANO 3
MORANDI GIANNI 2
TUCCI ANTONIO 3
CARLINI GIANCARLO 4
FERRETTI PAOLO 5
OLIVIERI LUCIANO 4
PARADISO ALDO 5
ROSATI GIANCARLO 0
GATTIENZO 4
BRACIAGLIA RODOLFO 2
ROSSI STEFANO 2
FERDINANDI REMO 0
NOLI GIOVANNI 1
LORENZETTI MARCO 3
ROSSI TOMMASO 4
MAESTOSO ANTONIO 5
VIGNOLI GIULIO 4
LATTUADA ALESSANDRO 4
MUSCOLO DOMENICO 4
BATELLA OTTAVIO 5
CARNEVALIAURELIO 3
SPAZIANI ADRIANA 4
CAPORALILUCIANO 2
CIUFFARELLA MASSIMO 4
BELLACIMA LUIGI 3
SANTUCCI GIANFRANCO 5

Entrata
10:55:50,53
10:48:56,98
10:56:45,26
11:02:11,33
10:54:56,35
10:57:38,38
11:04:55,61
11:20:48,26
11:31:04,51
11:09:18,21
11:03:11,71
10:51:41,23
11:16:04,79
10:53:15,53
11:00:04,23
10:42:25,30
11:08:26,79
11:18:05,77
11:15:08,40
10:44:21,80
10:59:14,96
10:46:09,37
10:48:05,60
11:26:05,09
11:04:03,73
10:47:05,71
10:45:14,78
11:19:07,46
11:06:39,72
10:50:47,50
11:24:55,34
10:54:06,54
11:07:34,58
11:29:08,56
11:19:51,49
11:27:12,69
10:49:48,31
11:22:48,99
10:43:21,05
11:21:45,20
10:58:26,22
11:10:12,85
11:30:02,45
11:12:07,14
11:05:44,88
11:01:03,00
11:12:56,18
11:14:00,00
11:28:03,63
11:23:53,34
11:16:59,90
11:11:12,78

Uscita
10:56:14,53
10:49:20,98
10:57:09,25
11:02:35,30
10:55:20,31
10:58:02,43
11:05:19,55
11:21:12,20
11:31:28,60
11:09:42,32
11:03:35,58
10:52:05,09
11:16:28,65
10:53:39,36
11:00:28,41
10:42:49,50
11:08:50,99
11:18:29,56
11:15:32,68
10:44:46,09
10:59:38,65
10:46:33,73
10:48:29,15
11:26:29,61
11:04:27,16
10:47:30,34
10:45:38,10
11:19:32,24
11:07:04,62
10:51:12,44
11:25:20,30
10:54:29,46
11:07:57,47
11:29:31,17
11:20:14,01
11:27:34,64
10:50:09,68
11:23:10,15
10:43:48,63
11:22:12,54
10:58:55,26
11:10:43,99
11:30:30,18
11:12:26,94
11:06:12,59
11:01:18,29
11:13:13,59
11:14:15,59
11:28:17,51
11:24:11,90
11:17:35,83
11:11:25,67

3, 5, 6, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:24,00
00:24,00
00:23,99
00:23,97
00:23,96
00:24,05
00:23,94
00:23,94
00:24,09
00:24,11
00:23,87
00:23,86
00:23,86
00:23,83
00:24,18
00:24,20
00:24,20
00:23,79
00:24,28
00:24,29
00:23,69
00:24,36
00:23,55
00:24,52
00:23,43
00:24,63
00:23,32
00:24,78
00:24,90
00:24,94
00:24,96
00:22,92
00:22,89
00:22,61
00:22,52
00:21,95
00:21,37
00:21,16
00:27,58
00:27,34
00:29,04
00:31,14
00:27,73
00:19,80
00:27,71
00:15,29
00:17,41
00:15,59
00:13,88
00:18,56
00:35,93
00:12,89

Penalita
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108
111
139
148
205
263
284
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:24,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
9 9
11 11
13 13
14 14
14 14
17 17
18 18
20 20
20 20
21 21
28 28
29 29
31 31
36 36
45 45
52 52
57 57
63 63
68 68
78 78
90 90
94 94
96 96
108 108
111 111
139 139
148 148
205 205
263 263
284 284
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




\\Y}

Pos Nr
1 30
2 26
3 19
4 8
5 15
5 18
5 48
8 25
9 21

10 4
10 29
12 45
13 23
13 61
15 22
16 57
17 20
17 24
19 13
20 60
21 9
22 41
23 39
24 31
25 16
25 52
27 47
28 28
29 2
30 59
31 11
32 35
33 53
34 27
35 7
36 42
36 51
38 37
39 12
40 62
41 55
42 40
43 34
44 44
45 56
46 1
47 46
48 36
49 49
49 50
49 54
49 58

Equipaggio

SENSI VALENTINO
ROSSI TOMMASO
ACCARDO ANGELO
ROSSI STEFANO
CERRONE STEFANO
AGHEM GIANMARIA
BRACIAGLIA RODOLFO
CAMILLI CLAUDIO
BRUNETTI FABRIZIO
NOLI GIOVANNI

DE ANGELIS PIERO
CROCIOLI SALVATORE
SANTARELLI DANIELE
FERDINANDI REMO
GALLIALESSANDRO
BELLACIMA LUIGI
CESETTI GIORGIO
OLIVIERI LUCIANO
BRACIAGLIA ALESSANDRO
MATARAZZO CARMINE
MORANDI GIANNI
PARADISO ALDO
SERGIO GIROLA
MATTIUZZI ANGELO
MARCO FORMICONI
RUSSI VINCENZO
FERRETTI PAOLO
CICORIA ALVARO
MILANESI ANTONIO
ANGIOLONI ROBERTO
LORENZETTI MARCO
VIGNOLI GIULIO

TUCCI ANTONIO
MAESTOSO ANTONIO
CARLINI GIANCARLO
GIUNCHI GIANCARLO
TARANTINO ALESSANDRO
MUSCOLO DOMENICO
OTTORINO ROMAGNOLI
ROSATI GIANCARLO
GATTIENZO

BATELLA OTTAVIO
SAPORITO DOMENICO
ZAPPIA MICHELE
CIUFFARELLA MASSIMO
TELO' GIOVANNI

FILO ROSSANA
LATTUADA ALESSANDRO
CARNEVALI AURELIO
SPAZIANI ADRIANA
CAPORALI LUCIANO
SANTUCCI GIANFRANCO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC35 - AEROPORTO 5

Gr Entrata

10:49:20,98
10:58:55,26
10:58:02,43
10:50:09,68
10:45:38,10
10:57:09,25
11:27:34,64
10:53:39,36
10:52:05,09
10:43:48,63
11:05:19,55
11:21:12,20
11:09:42,32
11:23:10,15
10:55:20,31
11:17:35,83
10:48:29,15
10:54:29,46
10:56:14,53
11:18:29,56
11:19:32,24
11:07:57,47
11:03:35,58
11:02:35,30
10:59:38,65
11:15:32,68
11:25:20,30
11:00:28,41
10:47:30,34
11:31:28,60
11:22:12,54
11:30:30,18
11:07:04,62
11:10:43,99
10:51:12,44
11:04:27,16
11:16:28,65
11:06:12,59
10:44:46,09
11:29:31,17
11:20:14,01
11:01:18,29
10:46:33,73
11:08:50,99
11:24:11,90
10:42:49,50
11:26:29,61
11:12:26,94
11:13:13,59
11:14:15,59
11:28:17,51
11:11:25,67

OaON P OPAPRPLPPMMNOOOOOOPRAOWPRA,OOAaOOOdWAWUOAONWOAOUUORAWAOUONOWRWWWOPAMOAORAEPAEDRNDMNWNWRAOG

Uscita
10:49:27,98
10:59:02,27
10:58:09,47
10:50:16,62
10:45:45,02
10:57:16,33
11:27:41,72
10:53:46,27
10:52:11,98
10:43:55,49
11:05:26,41
11:21:19,01
11:09:49,10
11:23:16,93
10:55:27,07
11:17:42,57
10:48:35,88
10:54:36,73
10:56:21,15
11:18:36,12
11:19:38,77
11:08:04,95
11:03:43,07
11:02:42,80
10:59:46,41
11:15:40,44
11:25:26,52
11:00:36,22
10:47:38,18
11:31:34,71
11:22:18,51
11:30:38,28
11:07:12,74
11:10:52,14
10:51:18,27
11:04:32,93
11:16:34,42
11:06:18,35
10:44:51,27
11:29:40,19
11:20:18,90
11:01:23,17
10:46:38,49
11:08:55,41
11:24:16,16
10:42:53,75
11:26:33,82
11:12:31,06
11:13:16,65
11:14:19,10
11:28:20,39
11:11:29,59

3, 5, 6, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:07,00
00:07,01
00:07,04
00:06,94
00:06,92
00:07,08
00:07,08
00:06,91
00:06,89
00:06,86
00:06,86
00:06,81
00:06,78
00:06,78
00:06,76
00:06,74
00:06,73
00:07,27
00:06,62
00:06,56
00:06,53
00:07,48
00:07,49
00:07,50
00:07,76
00:07,76
00:06,22
00:07,81
00:07,84
00:06,11
00:05,97
00:08,10
00:08,12
00:08,15
00:05,83
00:05,77
00:05,77
00:05,76
00:05,18
00:09,02
00:04,89
00:04,88
00:04,76
00:04,42
00:04,26
00:04,25
00:04,21
00:04,12
00:03,06
00:03,51
00:02,88
00:03,92

Penalita

© 0w L O

=
[N

14
14
19
22
22
24
26
27
27
38
44
47
48
49
50
76
76
78
81
84
89
103
110
112
115
117
123
123
124
182
202
211
212
224
258
274
275
279
288
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
6 6
8 8
8 8
8 8
9 9
11 11
14 14
14 14
19 19
22 22
22 22
24 24
26 26
27 27
27 27
38 38
44 44
47 47
48 48
49 49
50 50
76 76
76 76
78 78
81 81
84 84
89 89
103 103
110 110
112 112
115 115
117 117
123 123
123 123
124 124
182 182
202 202
211 211
212 212
224 224
258 258
274 274
275 275
279 279
288 288
300 300
300 300
300 300
300 300




\\Y}

Pos Nr
1 26
2 19
3 29
4 18
5 30
6 16
6 21
8 39
9 4

10 22
11 28
12 47
13 41
14 25
15 20
16 13
16 23
18 53
19 7
19 35
21 12
22 60
23 40
23 56
25 2
26 45
27 61
28 31
29 9
30 57
31 11
32 27
33 24
34 51
35 46
36 55
37 62
38 42
39 52
40 48
41 59
42 44
43 1
44 37
45 15
46 8
47 36
48 58
49 34
50 49
50 50
50 54

Equipaggio

ROSSI TOMMASO
ACCARDO ANGELO

DE ANGELIS PIERO
AGHEM GIANMARIA
SENSI VALENTINO
MARCO FORMICONI
BRUNETTI FABRIZIO
SERGIO GIROLA

NOLI GIOVANNI
GALLIALESSANDRO
CICORIA ALVARO
FERRETTI PAOLO
PARADISO ALDO
CAMILLI CLAUDIO
CESETTI GIORGIO
BRACIAGLIA ALESSANDRO
SANTARELLI DANIELE
TUCCI ANTONIO
CARLINI GIANCARLO
VIGNOLI GIULIO
OTTORINO ROMAGNOLI
MATARAZZO CARMINE
BATELLA OTTAVIO
CIUFFARELLA MASSIMO
MILANESI ANTONIO
CROCIOLI SALVATORE
FERDINANDI REMO
MATTIUZZI ANGELO
MORANDI GIANNI
BELLACIMA LUIGI
LORENZETTI MARCO
MAESTOSO ANTONIO
OLINVIERI LUCIANO
TARANTINO ALESSANDRO
FILO ROSSANA
GATTIENZO

ROSATI GIANCARLO
GIUNCHI GIANCARLO
RUSSI VINCENZO
BRACIAGLIA RODOLFO
ANGIOLONI ROBERTO
ZAPPIA MICHELE

TELO' GIOVANNI
MUSCOLO DOMENICO
CERRONE STEFANO
ROSSI STEFANO
LATTUADA ALESSANDRO
SANTUCCI GIANFRANCO
SAPORITO DOMENICO
CARNEVALIAURELIO
SPAZIANI ADRIANA
CAPORALI LUCIANO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC36 - AEROPORTO 6

Gr Entrata

10:59:02,27
10:58:09,47
11:05:26,41
10:57:16,33
10:49:27,98
10:59:46,41
10:52:11,98
11:03:43,07
10:43:55,49
10:55:27,07
11:00:36,22
11:25:26,52
11:08:04,95
10:53:46,27
10:48:35,88
10:56:21,15
11:09:49,10
11:07:12,74
10:51:18,27
11:30:38,28
10:44:51,27
11:18:36,12
11:01:23,17
11:24:16,16
10:47:38,18
11:21:19,01
11:23:16,93
11:02:42,80
11:19:38,77
11:17:42,57
11:22:18,51
11:10:52,14
10:54:36,73
11:16:34,42
11:26:33,82
11:20:18,90
11:29:40,19
11:04:32,93
11:15:40,44
11:27:41,72
11:31:34,71
11:08:55,41
10:42:53,75
11:06:18,35
10:45:45,02
10:50:16,62
11:12:31,06
11:11:29,59
10:46:38,49
11:13:16,65
11:14:19,10
11:28:20,39

N D WOOOBRANWPRARRPLPOOONOOOOO RO OTWWNWOUNDPMOAOOWREAPWPAMWWPRAMNIODAOWWERrOORMOONDAWHS

Uscita
10:59:10,27
10:58:17,43
11:05:34,35
10:57:24,25
10:49:35,89
10:59:54,30
10:52:19,87
11:03:50,95
10:44:03,62
10:55:35,21
11:00:44,39
11:25:34,71
11:08:12,69
10:53:54,55
10:48:43,57
10:56:29,48
11:09:56,77
11:07:21,09
10:51:25,91
11:30:46,64
10:44:58,88
11:18:43,69
11:01:31,69
11:24:23,64
10:47:46,76
11:21:26,42
11:23:24,32
11:02:51,44
11:19:47,47
11:17:49,84
11:22:25,76
11:11:00,90
10:54:43,94
11:16:43,22
11:26:41,00
11:20:25,99
11:29:49,17
11:04:39,92
11:15:49,58
11:27:50,89
11:31:43,94
11:09:02,13
10:43:00,38
11:06:24,71
10:45:54,71
10:50:22,77
11:12:36,92
11:11:34,71
10:46:43,56
11:13:21,04
11:14:22,96
11:28:24,09

3, 5, 6, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:08,00
00:07,96
00:07,94
00:07,92
00:07,91
00:07,89
00:07,89
00:07,88
00:08,13
00:08,14
00:08,17
00:08,19
00:07,74
00:08,28
00:07,69
00:08,33
00:07,67
00:08,35
00:07,64
00:08,36
00:07,61
00:07,57
00:08,52
00:07,48
00:08,58
00:07,41
00:07,39
00:08,64
00:08,70
00:07,27
00:07,25
00:08,76
00:07,21
00:08,80
00:07,18
00:07,09
00:08,98
00:06,99
00:09,14
00:09,17
00:09,23
00:06,72
00:06,63
00:06,36
00:09,69
00:06,15
00:05,86
00:05,12
00:05,07
00:04,39
00:03,86
00:03,70

Penalita

© 00w o MO

11
11
12
13
14
17
19
26
28
31
33
33
35
36
36
39
43
52
52
58
59
61
64
70
73
75
76
79
80
82
91
98
101
114
117
123
128
137
164
169
185
214
288
293
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

4 4

6 6

8 8

9 9
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
17 17
19 19
26 26
28 28
31 31
33 33
33 33
35 35
36 36
36 36
39 39
43 43
52 52
52 52
58 58
59 59
61 61
64 64
70 70
73 73
75 75
76 76
79 79
80 80
82 82
91 91
98 98
101 101
114 114
117 117
123 123
128 128
137 137
164 164
169 169
185 185
214 214
288 288
293 293
300 300
300 300
300 300




\\Y}

Pos Nr
1 60
2 18
2 25
4 1
5 26
6 21
7 31
8 19
8 20

10 22
11 29
11 30
13 28
13 39
13 45
16 13
17 24
18 23
19 37
20 53
21 62
22 15
23 16
23 41
25 59
26 7
27 2
28 46
29 57
30 27
31 55
32 61
33 42
34 51
35 52
36 11
37 12
38 34
38 49
40 48
41 4
41 8
43 56
44 36
45 54
46 44
47 35
48 50
49 40
49 47
49 58

Equipaggio
MATARAZZO CARMINE
AGHEM GIANMARIA
CAMILLI CLAUDIO
TELO' GIOVANNI

ROSSI TOMMASO
BRUNETTI FABRIZIO
MATTIUZZI ANGELO
ACCARDO ANGELO
CESETTI GIORGIO
GALLI ALESSANDRO
DE ANGELIS PIERO
SENSI VALENTINO
CICORIA ALVARO
SERGIO GIROLA
CROCIOLI SALVATORE
BRACIAGLIA ALESSANDRO
OLIVIERI LUCIANO
SANTARELLI DANIELE
MUSCOLO DOMENICO
TUCCI ANTONIO
ROSATI GIANCARLO
CERRONE STEFANO
MARCO FORMICONI
PARADISO ALDO
ANGIOLONI ROBERTO
CARLINI GIANCARLO
MILANESI ANTONIO
FILO ROSSANA
BELLACIMA LUIGI
MAESTOSO ANTONIO
GATTIENZO
FERDINANDI REMO
GIUNCHI GIANCARLO
TARANTINO ALESSANDRO
RUSSI VINCENZO
LORENZETTI MARCO
OTTORINO ROMAGNOLI
SAPORITO DOMENICO
CARNEVALIAURELIO
BRACIAGLIA RODOLFO
NOLI GIOVANNI

ROSSI STEFANO
CIUFFARELLA MASSIMO
LATTUADA ALESSANDRO
CAPORALI LUCIANO
ZAPPIA MICHELE
VIGNOLI GIULIO
SPAZIANI ADRIANA
BATELLA OTTAVIO
FERRETTI PAOLO
SANTUCCI GIANFRANCO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC37 - LA CAPRACCIA 1

Gr Entrata

11:52:01,48
11:28:07,51
11:26:39,43
11:20:53,96
11:29:23,71
11:26:04,98
11:32:30,78
11:42:11,97
11:23:21,50
11:31:50,74
11:40:05,69
11:23:57,30
11:39:05,09
11:33:27,43
11:59:10,19
11:28:44,64
11:27:27,24
11:44:53,72
11:49:08,83
11:50:26,41
11:59:47,04
11:22:43,75
11:30:01,44
11:42:49,42
12:13:03,96
11:25:25,41
11:19:46,13
11:55:18,30
11:49:42,76
11:37:47,65
11:53:34,47
11:58:26,96
12:01:09,33
11:57:48,14
11:46:06,92
12:22:28,43
11:22:08,70
11:20:22,50
11:43:45,57
11:55:53,12
11:21:28,57
11:24:32,68
11:57:04,86
11:52:49,01
11:56:28,91
11:45:29,38
12:00:26,53
11:44:14,55
11:34:01,01
11:54:37,67
11:37:06,57

GO s~ DOAONDAEBRANMNENOMOAOOWWAAO0OROTOWANEOOOOPRWOWRARPEMPMNWOOGOOWOAORAWWWWSRAMEARERMANDDO

Uscita
11:52:11,47
11:28:17,53
11:26:49,45
11:21:03,99
11:29:33,64
11:26:14,89
11:32:40,68
11:42:22,09
11:23:31,62
11:32:00,60
11:40:15,84
11:24:07,15
11:39:15,25
11:33:37,59
11:59:20,35
11:28:54,81
11:27:37,43
11:45:03,96
11:49:18,46
11:50:36,82
11:59:57,50
11:22:53,27
11:30:10,92
11:42:59,94
12:13:14,52
11:25:35,99
11:19:56,74
11:55:28,93
11:49:52,12
11:37:58,40
11:53:43,71
11:58:36,18
12:01:18,46
11:57:59,02
11:46:17,81
12:22:39,36
11:22:19,65
11:20:31,49
11:43:54,56
11:56:04,19
11:21:39,71
11:24:41,54
11:57:16,03
11:52:57,71
11:56:37,56
11:45:40,87
12:00:38,31
11:44:22,01
11:34:14,52
11:54:55,50
11:37:22,55

3, 5 6,9, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:09,99
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:09,93
00:09,91
00:09,90
00:10,12
00:10,12
00:09,86
00:10,15
00:09,85
00:10,16
00:10,16
00:10,16
00:10,17
00:10,19
00:10,24
00:09,63
00:10,41
00:10,46
00:09,52
00:09,48
00:10,52
00:10,56
00:10,58
00:10,61
00:10,63
00:09,36
00:10,75
00:09,24
00:09,22
00:09,13
00:10,88
00:10,89
00:10,93
00:10,95
00:08,99
00:08,99
00:11,07
00:11,14
00:08,86
00:11,17
00:08,70
00:08,65
00:11,49
00:11,78
00:07,46
00:13,51
00:17,83
00:15,98

Penalita

©O© N W NN P

10
12
12
14
15
15
16
16
16
17
19
24
37
41
46
48
52
52
56
58
61
63
64
75
76
78
87
88
89
93
95
101
101
107
114
114
117
130
135
149
178
254
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T.IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
7 6
9 8
10 9
12 11
12 11
14 13
15 14
15 14
16 15
16 15
16 15
17 16
19 18
24 23
37 36
41 40
46 45
48 47
52 51
52 51
56 55
58 57
61 60
63 62
64 63
75 74
76 75
78 77
87 86
88 87
89 88
93 92
95 94
101 100
101 100
107 106
114 113
114 113
117 116
130 129
135 134
149 148
178 177
254 253
300 299
300 299
300 299




\\Y}

Pos Nr
1 55
2 19
2 25
2 36
5 18
6 26
7 60
8 45
9 13
9 23
9 39

12 24
12 61
14 7
14 22
14 30
14 56
18 28
19 20
20 2
20 29
22 21
23 52
24 1
24 15
26 41
27 40
28 12
28 16
30 62
31 57
32 31
33 27
34 47
35 59
36 46
37 51
38 11
39 37
40 35
41 54
42 8
43 42
44 44
45 48
46 53
47 34
48 49
49 58
50 4
51 50

Equipaggio
GATTIENZO

ACCARDO ANGELO
CAMILLI CLAUDIO
LATTUADA ALESSANDRO
AGHEM GIANMARIA
ROSSI TOMMASO
MATARAZZO CARMINE
CROCIOLI SALVATORE
BRACIAGLIA ALESSANDRO
SANTARELLI DANIELE
SERGIO GIROLA
OLIVIERI LUCIANO
FERDINANDI REMO
CARLINI GIANCARLO
GALLIALESSANDRO
SENSIVALENTINO
CIUFFARELLA MASSIMO
CICORIA ALVARO
CESETTI GIORGIO
MILANESI ANTONIO

DE ANGELIS PIERO
BRUNETTI FABRIZIO
RUSSI VINCENZO

TELO' GIOVANNI
CERRONE STEFANO
PARADISO ALDO
BATELLA OTTAVIO
OTTORINO ROMAGNOLI
MARCO FORMICONI
ROSATI GIANCARLO
BELLACIMA LUIGI
MATTIUZZI ANGELO
MAESTOSO ANTONIO
FERRETTI PAOLO
ANGIOLONI ROBERTO
FILO ROSSANA
TARANTINO ALESSANDRO
LORENZETTI MARCO
MUSCOLO DOMENICO
VIGNOLI GIULIO
CAPORALI LUCIANO
ROSSI STEFANO
GIUNCHI GIANCARLO
ZAPPIA MICHELE
BRACIAGLIA RODOLFO
TUCCI ANTONIO
SAPORITO DOMENICO
CARNEVALI AURELIO
SANTUCCI GIANFRANCO
NOLI GIOVANNI
SPAZIANI ADRIANA

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC38 - LA CAPRACCIA 2

Gr Entrata

11:53:43,71
11:42:22,09
11:26:49,45
11:52:57,71
11:28:17,53
11:29:33,64
11:52:11,47
11:59:20,35
11:28:54,81
11:45:03,96
11:33:37,59
11:27:37,43
11:58:36,18
11:25:35,99
11:32:00,60
11:24:07,15
11:57:16,03
11:39:15,25
11:23:31,62
11:19:56,74
11:40:15,84
11:26:14,89
11:46:17,81
11:21:03,99
11:22:53,27
11:42:59,94
11:34:14,52
11:22:19,65
11:30:10,92
11:59:57,50
11:49:52,12
11:32:40,68
11:37:58,40
11:54:55,50
12:13:14,52
11:55:28,93
11:57:59,02
12:22:39,36
11:49:18,46
12:00:38,31
11:56:37,56
11:24:41,54
12:01:18,46
11:45:40,87
11:56:04,19
11:50:36,82
11:20:31,49
11:43:54,56
11:37:22,55
11:21:39,71
11:44:22,01

AP OO WOAOWDNOOOONMNNAERMNOWOPAMOOTOOOOWWORRWOaOwWERrROAOMMEAENOWLCWORMNITDWRMNOPMAOWOOORADNAED™DWHL

Uscita
11:53:52,72
11:42:31,11
11:26:58,43
11:53:06,69
11:28:26,50
11:29:42,69
11:52:20,41
11:59:29,27
11:29:03,90
11:45:13,05
11:33:46,50
11:27:46,33
11:58:45,28
11:25:45,12
11:32:09,47
11:24:16,02
11:57:25,16
11:39:24,40
11:23:40,79
11:20:05,53
11:40:24,63
11:26:23,65
11:46:26,53
11:21:12,70
11:23:02,56
11:43:09,26
11:34:23,87
11:22:28,25
11:30:20,32
12:00:06,93
11:50:01,56
11:32:50,13
11:38:06,92
11:55:04,99
12:13:24,07
11:55:37,14
11:58:07,21
12:22:47,52
11:49:28,31
12:00:48,51
11:56:45,22
11:24:49,06
12:01:25,93
11:45:48,24
11:56:14,85
11:50:47,68
11:20:38,45
11:44:01,47
11:37:29,37
11:21:51,32
11:44:27,78

3,5 6,9, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:09,01
00:09,02
00:08,98
00:08,98
00:08,97
00:09,05
00:08,94
00:08,92
00:09,09
00:09,09
00:08,91
00:08,90
00:09,10
00:09,13
00:08,87
00:08,87
00:09,13
00:09,15
00:09,17
00:08,79
00:08,79
00:08,76
00:08,72
00:08,71
00:09,29
00:09,32
00:09,35
00:08,60
00:09,40
00:09,43
00:09,44
00:09,45
00:08,52
00:09,49
00:09,55
00:08,21
00:08,19
00:08,16
00:09,85
00:10,20
00:07,66
00:07,52
00:07,47
00:07,37
00:10,66
00:10,86
00:06,96
00:06,91
00:06,82
00:11,61
00:05,77

Penalita
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120
134
148
153
163
166
186
204
209
218
261
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T.IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
5 4
6 5
8 7
9 8
9 8
9 8
10 9
10 9
13 12
13 12
13 12
13 12
15 14
17 16
21 20
21 20
24 23
28 27
29 28
29 28
32 31
35 34
40 39
40 39
43 42
44 43
45 44
48 47
49 48
55 54
79 78
81 80
84 83
85 84
120 119
134 133
148 147
153 152
163 162
166 165
186 185
204 203
209 208
218 217
261 260
300 299




\\Y}

Pos Nr
1 29
2 21
2 30
2 39
5 19
5 41
7 18
7 25
9 1
9 1.1

11 23
11 26
13 2
14 15
14 31
16 13
16 44
18 60
19 24
20 45
21 22
21 51
23 28
24 61
25 16
25 20
27 7
28 53
29 40
29 55
31 47
32 48
33 57
34 52
35 12
36 35
37 59
38 56
39 62
40 27
41 37
42 34
43 42
44 49
45 54
46 4
47 8
48 58
49 36
50 46
51 50

Equipaggio

DE ANGELIS PIERO
BRUNETTI FABRIZIO
SENSI VALENTINO
SERGIO GIROLA
ACCARDO ANGELO
PARADISO ALDO
AGHEM GIANMARIA
CAMILLI CLAUDIO
TELO' GIOVANNI
LORENZETTI MARCO
SANTARELLI DANIELE
ROSSI TOMMASO
MILANESI ANTONIO
CERRONE STEFANO
MATTIUZZI ANGELO
BRACIAGLIA ALESSANDRO
ZAPPIA MICHELE
MATARAZZO CARMINE
OLIVIERI LUCIANO
CROCIOLI SALVATORE
GALLIALESSANDRO
TARANTINO ALESSANDRO
CICORIA ALVARO
FERDINANDI REMO
MARCO FORMICONI
CESETTI GIORGIO
CARLINI GIANCARLO
TUCCI ANTONIO
BATELLA OTTAVIO
GATTIENZO

FERRETTI PAOLO
BRACIAGLIA RODOLFO
BELLACIMA LUIGI
RUSSI VINCENZO
OTTORINO ROMAGNOLI
VIGNOLI GIULIO
ANGIOLONI ROBERTO
CIUFFARELLA MASSIMO
ROSATI GIANCARLO
MAESTOSO ANTONIO
MUSCOLO DOMENICO
SAPORITO DOMENICO
GIUNCHI GIANCARLO
CARNEVALIAURELIO
CAPORALI LUCIANO
NOLI GIOVANNI

ROSSI STEFANO
SANTUCCI GIANFRANCO
LATTUADA ALESSANDRO
FILO ROSSANA
SPAZIANI ADRIANA

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC39 - LA CAPRACCIA 3

Gr Entrata

11:40:24,63
11:26:23,65
11:24:16,02
11:33:46,50
11:42:31,11
11:43:09,26
11:28:26,50
11:26:58,43
11:21:12,70
12:22:47,52
11:45:13,05
11:29:42,69
11:20:05,53
11:23:02,56
11:32:50,13
11:29:03,90
11:45:48,24
11:52:20,41
11:27:46,33
11:59:29,27
11:32:09,47
11:58:07,21
11:39:24,40
11:58:45,28
11:30:20,32
11:23:40,79
11:25:45,12
11:50:47,68
11:34:23,87
11:53:52,72
11:55:04,99
11:56:14,85
11:50:01,56
11:46:26,53
11:22:28,25
12:00:48,51
12:13:24,07
11:57:25,16
12:00:06,93
11:38:06,92
11:49:28,31
11:20:38,45
12:01:25,93
11:44.01,47
11:56:45,22
11:21:51,32
11:24:49,06
11:37:29,37
11:53:06,69
11:55:37,14
11:44:27,78
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Uscita
11:40:32,63
11:26:31,64
11:24:24,03
11:33:54,49
11:42:39,09
11:43:17,28
11:28:34,53
11:27:06,40
11:21:20,65
12:22:55,47
11:45:20,99
11:29:50,63
11:20:13,61
11:23:10,47
11:32:58,04
11:29:11,75
11:45:56,09
11:52:28,23
11:27:54,13
11:59:37,48
11:32:17,23
11:58:15,45
11:39:32,14
11:58:53,57
11:30:27,97
11:23:48,44
11:25:52,74
11:50:56,09
11:34:31,37
11:54:01,22
11:55:13,51
11:56:22,26
11:50:08,96
11:46:33,91
11:22:35,42
12:00:57,37
12:13:31,20
11:57:32,22
12:00:13,91
11:38:16,13
11:49:34,68
11:20:44,78
12:01:32,15
11:44:.07,31
11:56:51,04
11:22:01,54
11:24:54,66
11:37:34,96
11:53:12,27
11:55:42,45
11:44:32,11

3,5 6,9, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:08,00
00:07,99
00:08,01
00:07,99
00:07,98
00:08,02
00:08,03
00:07,97
00:07,95
00:07,95
00:07,94
00:07,94
00:08,08
00:07,91
00:07,91
00:07,85
00:07,85
00:07,82
00:07,80
00:08,21
00:07,76
00:08,24
00:07,74
00:08,29
00:07,65
00:07,65
00:07,62
00:08,41
00:07,50
00:08,50
00:08,52
00:07,41
00:07,40
00:07,38
00:07,17
00:08,86
00:07,13
00:07,06
00:06,98
00:09,21
00:06,37
00:06,33
00:06,22
00:05,84
00:05,82
00:10,22
00:05,60
00:05,59
00:05,58
00:05,31
00:04,33

Penalita
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102
121
163
167
178
216
218
222
240
241
242
269
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T.IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

3 3

5 5

5 5

6 6

6 6

8 8

9 9

9 9
15 15
15 15
18 18
20 20
21 21
24 24
24 24
26 26
29 29
35 35
35 35
38 38
41 41
50 50
50 50
52 52
59 59
60 60
62 62
83 83
86 86
87 87
94 94
102 102
121 121
163 163
167 167
178 178
216 216
218 218
222 222
240 240
241 241
242 242
269 269
300 300




\\Y}

Pos Nr
1 1
2 29
3 13
3 21
5 19
5 30
7 57
8 18
9 26
9 31

11 35
12 44
12 60
14 28
15 15
16 2
16 20
18 27
19 23
20 39
21 24
22 41
23 47
24 45
24 59
26 7
26 62
28 22
28 52
30 61
31 51
32 48
33 55
34 11
35 25
36 16
37 37
38 56
39 8
40 12
41 42
42 49
43 4
44 53
45 34
46 40
47 36
48 46
48 50
48 54
48 58

Equipaggio

TELO' GIOVANNI

DE ANGELIS PIERO
BRACIAGLIA ALESSANDRO
BRUNETTI FABRIZIO
ACCARDO ANGELO
SENSI VALENTINO
BELLACIMA LUIGI
AGHEM GIANMARIA
ROSSI TOMMASO
MATTIUZZI ANGELO
VIGNOLI GIULIO

ZAPPIA MICHELE
MATARAZZO CARMINE
CICORIA ALVARO
CERRONE STEFANO
MILANESI ANTONIO
CESETTI GIORGIO
MAESTOSO ANTONIO
SANTARELLI DANIELE
SERGIO GIROLA
OLIVIERI LUCIANO
PARADISO ALDO
FERRETTI PAOLO
CROCIOLI SALVATORE
ANGIOLONI ROBERTO
CARLINI GIANCARLO
ROSATI GIANCARLO
GALLIALESSANDRO
RUSSI VINCENZO
FERDINANDI REMO
TARANTINO ALESSANDRO
BRACIAGLIA RODOLFO
GATTIENZO
LORENZETTI MARCO
CAMILLI CLAUDIO
MARCO FORMICONI
MUSCOLO DOMENICO
CIUFFARELLA MASSIMO
ROSSI STEFANO
OTTORINO ROMAGNOLI
GIUNCHI GIANCARLO
CARNEVALIAURELIO
NOLI GIOVANNI

TUCCI ANTONIO
SAPORITO DOMENICO
BATELLA OTTAVIO
LATTUADA ALESSANDRO
FILO ROSSANA
SPAZIANI ADRIANA
CAPORALILUCIANO
SANTUCCI GIANFRANCO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Ass.ne Piero Taruffi

XVIIl COPPA RODOLFO DEL DRAGO
Viterbo - 06/07 Settembre 2008

PC40 - LA CAPRACCIA 4

Gr Entrata

11:21:20,65
11:40:32,63
11:29:11,75
11:26:31,64
11:42:39,09
11:24:24,03
11:50:08,96
11:28:34,53
11:29:50,63
11:32:58,04
12:00:57,37
11:45:56,09
11:52:28,23
11:39:32,14
11:23:10,47
11:20:13,61
11:23:48,44
11:38:16,13
11:45:20,99
11:33:54,49
11:27:54,13
11:43:17,28
11:55:13,51
11:59:37,48
12:13:31,20
11:25:52,74
12:00:13,91
11:32:17,23
11:46:33,91
11:58:53,57
11:58:15,45
11:56:22,26
11:54:01,22
12:22:55,47
11:27:06,40
11:30:27,97
11:49:34,68
11:57:32,22
11:24:54,66
11:22:35,42
12:01:32,15
11:44:07,31
11:22:01,54
11:50:56,09
11:20:44,78
11:34:31,37
11:53:12,27
11:55:42,45
11:44:32,11
11:56:51,04
11:37:34,96
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Uscita
11:21:27,65
11:40:39,64
11:29:18,73
11:26:38,62
11:42:46,05
11:24:31,07
11:50:16,01
11:28:41,47
11:29:57,70
11:33:04,97
12:01:04,48
11:46:03,21
11:52:35,11
11:39:39,00
11:23:17,30
11:20:20,42
11:23:55,25
11:38:23,35
11:45:27,75
11:34:01,74
11:28:00,87
11:43:24,00
11:55:20,84
11:59:44,13
12:13:37,85
11:25:59,37
12:00:21,28
11:32:24,62
11:46:40,52
11:59:00,08
11:58:21,92
11:56:29,84
11:54:07,62
12:23:03,15
11:27:12,60
11:30:34,12
11:49:40,40
11:57:37,87
11:25:00,25
11:22:40,70
12:01:37,25
11:44:12,32
11:22:10,63
11:51:05,29
11:20:49,50
11:34:35,90
11:53:16,71
11:55:45,81
11:44:35,41
11:56:54,99
11:37:38,87

3, 5 6,9, 10, 14, 32, 33, 38, 43,

Netto
00:07,00
00:07,01
00:06,98
00:06,98
00:06,96
00:07,04
00:07,05
00:06,94
00:07,07
00:06,93
00:07,11
00:07,12
00:06,88
00:06,86
00:06,83
00:06,81
00:06,81
00:07,22
00:06,76
00:07,25
00:06,74
00:06,72
00:07,33
00:06,65
00:06,65
00:06,63
00:07,37
00:07,39
00:06,61
00:06,51
00:06,47
00:07,58
00:06,40
00:07,68
00:06,20
00:06,15
00:05,72
00:05,65
00:05,59
00:05,28
00:05,10
00:05,01
00:09,09
00:09,20
00:04,72
00:04,53
00:04,44
00:03,36
00:03,30
00:03,95
00:03,91

Penalita
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128
135
141
172
190
199
209
220
228
247
256
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T.IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
11 11
12 12
12 12
14 14
17 17
19 19
19 19
22 22
24 24
25 25
26 26
28 28
33 33
35 35
35 35
37 37
37 37
39 39
39 39
49 49
53 53
58 58
60 60
68 68
80 80
85 85
128 128
135 135
141 141
172 172
190 190
199 199
209 209
220 220
228 228
247 247
256 256
300 300
300 300
300 300
300 300




